
1 

 

 

 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 5 
 

 

Veřejná zakázka: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov – Hlušice – zhotovitel 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@khk.cz 
 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 
 
 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek:   
 
 

 

Dotaz č. 5/1: V rozpočtu jsou položky č. 474-477 - Podlahy skládané – jako příprava k těmto podlahám 

(broušení, vysátí a samonivel. stěrka), ale finální vrstva jako skládaná podlaha tam není. Dle PD se jedná 

o místnosti, kde je vinyl, tudíž se jedná o špatné zatřídění a příprava by měla být vinyl. podlahám. 

 

 Odpověď č. 5/1: ANO, položky se vztahují k povlakovým podlahám. Jedná se o přípravu pro ně. 

 

 

Dotaz č. 5/2: V rámci DI byly podány dotazy tohoto typu: 

Dotaz č. 1/4: Položka č. 118 se odvolává na ceník ÚRS s popisem panel sendvičový, izolace IPN, dle 

PD. 

Dle kódu 55324700 se však jedná o panel tl. 150 mm s jasnou specifikací (v PD je to 150 a 160 mn). 

Podobné je to pak u střešního panelu u p. č. 143 s kódem 55324735, kde dle PD má být tl. 160 mm a dle 

URS 170 mm. 

Žádáme zadavateIe o prověření a přesnou specifikaci položek. 

 

Odpověď č. 1/4: Při vykazování byla položka odvozena z daného URS kódu. Položka je však definována 

projektovou dokumentací a popisem položky. Oceňte prosím dle PD a popisu položky. 

 

Žádáme u těchto položek o vytvoření R-položek, změnu kódu, aby neodkazovalo na URS položky, když je 

v podstatě změněna. 

 

 Odpověď č. 5/2: Předchozí vysvětlení zadavatel považuje za dostačující. Položky dále upravovány 

nebudou. 

mailto:vezeinerova@khk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 

Informace bez předchozího dotazu uchazeče č. 5/3: Zadavatel při kontrole zjistil, že ve výkazu výměr 

nebyly vykázány položky související s nátěry ocelových konstrukcí. Tyto tedy nově doplňuje do výkazu 

výměr. Jedná se o položky č. 516, 517, 518, 519 a 520. Současně zadavatelem byla zjištěna výpočetní chyba 

u položek č.99 a 102. Chyba byla u položek opravena. Doplněný a opravený výkaz výměr je součástí tohoto 

vysvětlení. 

 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 05.08.2024 v 9:00 hodin. 

 

 

Přílohy: Vykaz_vymer_VZD_5 

 

 

V Hradci Králové 15.07.2024 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 


		2024-07-15T11:19:48+0200
	Ing. Věra Zeinerová




